
 

「恋叶ロード総合口座預金通帳」新通帳口座開設キャンペーン 

抽選会の結果について 

平素より当組合をお引き立ていただき誠にありがとうございます。 

令和 6 年 10月より発売を開始しました、「恋叶ロード総合口座預金通帳」新通帳口座開設キャンペーンの抽選会

を下記のとおり行いましたのでお知らせいたします。当選された方は当組合よりご連絡させていただきます。 

これからも、当組合はより良い商品・サービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧いただきますようお願い

申し上げます。 

                                 記 

１．抽選会名      「恋叶ロード総合口座預金通帳」新通帳口座開設キャンペーン 抽選会 

２．懸賞内容     （１）「恋叶ロード」特製愛かぎホルダー / 100名様 

                  （２）昭和ロマン蔵 3館入場券 / 100 名様 

３．抽選会 

（１）日時          令和 7年 1月 27日（月） 

（２）場所          大分県信用組合 本店 

（３）抽選者      豊後高田市 市長 佐々木 敏夫 様 

大分県信用組合 理事長 吉野 一彦 他 

※上記３の抽選会日時に厳正なる抽選を行いました。  

以 上 

 

吉野理事長（中央）と けんしん役員 


